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Siatka na balkon zabezpieczająca
przed ptakami lub wypadnięciem
kota ZESTAW 2x3 m
Cena 100,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Zestaw 2x3m siatka zabezpieczająca przed ptakami lub wypadnięciem kota

Polecana do zabezpieczenia balkon, okna, wnęki

ZALETY PRODUKTU:

⇒ Trwały materiał - siatka wykonana z polietylenu, odpornego na najcięższe warunki
⇒ Prosty i nieinwazyjny montaż - wystarczy przykleić dołączonym do zestawu klejem zaczepy
⇒ Dyskretny - beżowy kolor siatki jest mało widoczny z zewnątrz

Zestaw siatka zabezpieczająca przed ptakami lub przed wypadnięciem kota do samodzielnego zamontowania na balkonie, w oknie, loggie
czy wnękach. Bardzo prosty montaż, bez wiercenia, kołków, linek. Zaczepy firmy ECOPIC gwarantują profesjonalny i estetyczny montaż.
Zaczep wykonany jest z poliwęglanu, odpornego nawet na najcięższe warunki atmosferyczne. Do zestawu dołączony również Klej
Jacopic zapewniający trwały montaż do każdej powierzchni: beton, tynk "baranek", blacha ocynkowana, drewno, szkło. 

ZASTOSOWANIE PRODUKTU:

► Siatka do odstraszania gołębi, szpaków, wron stosuje się na balkony, loggie, w oknach, we wnękach
► Siatkę stosuję się również w celu zabezpieczenia balkonu czy okna przed wypadnięciem zwierząt domowych
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ZRÓB TO SAM - sposób użycia:

► Zaczepy należy przyklejać do wewnętrznej krawędzi balkonu, zaczynając od górnych krawędzi.

► Odległość pomiędzy zaczepami powinna wynosić 20 cm, tak by siatka była zaczepiona co  czwarte oczko (5 SZT NA 1 MB)

► Miejsca do, których przyklejane będą zaczepy trzeba oczyścić ze wszystkich  zabrudzeń.

► Dolną krawędź siatki można zamontować do poręczy balkonowych lub do posadzki balkonu.

► Po naklejeniu zaczepów na wszystkie powierzchnie należy odczekać 24 h.

► Kolejnym etapem jest zaczepienie siatki.

► Po założeniu powinna być ona napięta.

► Następnie odcinamy resztę siatki.
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